Протокол №12-21
об итогах закупа
способом запроса ценовых предложений по приобретению изделий медицинского назначения

г. Усть-Каменогорск                                                                                         14 июня 2021 год

1.1. Организатор закупа Коммунальное государственное предприятие на праве хозяйственного ведения «Патологоанатомическое бюро Восточно-Казахстанской области» Управления здравоохранения Восточно-Казахстанской области, юридический адрес: 070004,  г. Усть-Каменогорск, ул. Протозанова 7В, провел закуп способом запроса ценовых предложений «Товаров медицинского назначения»
	№ лота
	Наименование
	ед. изм
	количество
	Цена, тенге
	Сумма затрат, тенге

	1
	Железный гематоксилин по Рего, флак-150 мл. Окрашивание ядер и митохондрий в клетках Лейдига.
	флакон
	3
	36 780
	110 340

	2
	Железо аммонийные квасцы ЧДА
Железоаммонийные квасцы (сульфат железа(III)-аммония) - неорганическое соединение, кристаллогидрат смешанной соли аммония, железа и серной кислоты , бесцветные или светло-фиолетовые кристаллы, хорошо растворяется в воде.
Химическая формула: NH4Fe(SO4)2·12H2O
	кг
	0,5
	12 000
	6 000

1.2 По итогам закупа  способом запроса ценовых предложений, от потенциальных поставщиков поступило 1 ценовое предложени:
- ТОО «ШығысМедТрейд» г. Усть-Каменогорск, ул. Добролюбова, 39/2 время подачи ценового предложения 14.41 ч. 02.06.2021 года;
При вскрытии ценовых предложений потенциальные поставщики не присутствовали.
2. Цены, предложенные потенциальными поставщиками, представлены в таблице:
	Наименование поставщика
	№ лота
	Цена, указанная в заявке, тенге

	ТОО «ШығысМедТрейд»
	1
	110 100

РЕШИЛ:
1. В соответствии с п.105  Постановления Правительства Республики Казахстан от 04 июня 2021 года №375 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг и признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики Казахстан» признать закуп по лоту  №1 не состоявшимся ввиду подачи одного ценового предложения  от ТОО «ШығысМедТрейд».
2. [bookmark: _GoBack]В соответствии с п.100  Постановления Правительства Республики Казахстан от 04 июня 2021 года №375 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг и признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики Казахстан» признать закуп по лоту  №2 не состоявшимся ввиду отсутствия представленных ценовых предложений.
Директор							                        Андросова Д.С.

Специалист
Государственных закупок				 	                      Роговская М.В.